Сравнительная таблица к проекту решения Симферопольского городского совета

«О внесении изменений в решение 6-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 28.11.2014 № 84 «О публичных слушаниях в муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики Крым»

Структурная единица	Прежняя редакция	Новая редакция
Раздел 11 предлагается дополнить пунктом 11.9 следующего содержания	Позиция отсутствует	В 2020 году публичные слушания по проекту бюджета городского округа проводятся в заочной форме. Заочная форма проведения публичных слушаний представляет собой открытое обсуждение в электронной форме на официальной странице муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проекта бюджета городского округа, выносимого на публичные слушания, с предоставлением всем участникам публичных слушаний возможности изложить мотивированные предложения и вопросы по обсуждаемой теме и получить на них ответы администрации города по соответствующим

направлениям бюджетной деятельности.

Лица, желающие принять участие в публичных слушаниях, проводимых в заочной форме, заполняют на официальной странице муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства Республики Крым» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» регистрационную форму, в которой указываются:

- 1) фамилия, имя, отчество (если имеется), адрес места жительства участника публичных слушаний физического лица или наименование юридического лица, адрес его государственной регистрации, а также фамилия, имя, отчество (если имеется) представителя этого юридического лица;
- 2) замечания и предложения по предмету публичных слушаний.

Замечания и предложения по проекту бюджета городского округа участники публичных слушаний вправе направить не позднее чем за два календарных дня до дня проведения соответствующих публичных слушаний в заочной форме.

Ответ на поступившее электронное сообщение размещается в электронном виде в

официальной страницы разделе TOM же муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым информационной государственной системе «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», где было размещено соответствующее электронное сообщение. Ответ обращение, поступившее электронное на требующее дополнительного изучения, направляется заявителю администрацией города по соответствующему направлению бюджетной деятельности в письменной форме.

Участники публичных слушаний вправе снять свои рекомендации и предложения и (или) присоединиться к рекомендациям и предложениям, выдвинутым другими участниками публичных слушаний.

Начальник управления муниципальной политики аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым